
Zákazka: Rekonštrukcia kancelárii MPSVR v budove A' - 6 NP 
--

Objekt: SO 01 - kancelárie 1519 a 15 20 
--

Odberate!: MPSVR SR, Bratislava 
- --- - --------- -- --

Dodávate!: REBISS S.r.O 
---------

Projektant 

� 
A ZRN I 

- -- - --- --

Konštrukcie 

-

1 I HSV, � 2 217,3 1 
1- ' 

2 TpSV: 4 �1'3� j -�, ----�-
3 MCE: I 2 930 ,0 0 

-

-

Špecifikovaný materiál 

3635,79 
---

Miesto: 

JKSO: 

-

SpoluZRN B 
2 217,31 6 

8 277m 7 
---.-

2930,OC 8 

Iliné: 

1-

--r----
4 9 

5 Súčet: 9 788,55 3635,79 13 424,34 10 

projektant. rozpočtár, cenár 

dátum: podpis: 
--

pečiatka: 

odberate!, obstarávater 

dátum: podpis: 
--- --

pečiatka: 

Krycí list rozpočtu v EUR 

Bratislava Rozpočet: 
- -- --

Spracoval: 
--

Dňa: 9.8. 2019 Zmluva č.: 

IČO: 
- -

IČO 
- -

ICO: 

-

IN - Individuálne náklady C 

Práce nadčas 11 
I 

Murárske výpomoce 

� 
1 2  

Bez pevnej podlahy 13 
-- -- I 

14 
. 

Súčet riadkov 6 až 9: r 15 

dodávate!, zhotoviteľ D 

16 
- -

dátum: 17 

18 

podpis: 19 
--

pečiatka: REB�l 20 

Rufinovské 4 1 Bratislava E 100: 35 905 689, IC: 2021919691 IC DPH: S 21919691 21 

22 

23 

24 

I F 

DiČ: 

3590 5689 DiČ: 2021919691 
- -

DiČ: 

--

NUS - náklady umiestnenia stavby 

Zariadenie staveniska 
- --

Prevádzkové vplyvy 

Sťažené podmienky 

- --

--

-- I 

1 
- -'-

I 
-- ---

Súčet riadkov 11 až 14: I 
ON - ostatné náklady 

Ostatné náklady uvedené v rozpočte ! 
Inžinierska činnosť I 
Projektové práce I 

I 
Súčet riadkov 16 až 19: I 

Celkové náklady 

Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: i 
--- i 

DPH 20% z: I 13 424,341 
DPH O% z: 

-

Súčet riadkov 21 až 23: I 
I Odpočet. pripoéet I 

- ---

--

--

- -

--

I 

---

--

--

-

-

13 424,3< 
----

2684,8/ 

16 109, 21 

I 



Odberateľ: MPSVR SR, Bratislava 

Projektant: 

Dodávateľ: REBISS s.r.o 

Zákazka: Rekonštrukcia kancelárii MPSVR v budove A' • 6 NP 

Objekt : SO 01· kancelárie 1519 a 1520 

Popis položky, stavebného dielu, remesla 

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: 

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 

763 - Konštrukcie - drevostavby spolu: 

766 - Konštrukcie stolárske spolu: 

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: 

76 - KONŠTRUKCIE spolu: 

776 - Podlahy povlakové spolu: 

77 - PODLAHY spolu: 

784 - Marby spolu: 

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu: 

999 - PSV ostatné spolu : 

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 

M21 - 155 Elektromontáže spolu: 

M24 - 158 Montáž VZT zariadeni a sušiami spolu: 

PRÁCE A DODÁVKY M spolu: 

Rozpočet celkom: 

Spracoval: 

JKSO: 

Dátum: 09.08.2019 

Rekapitulácia rozpočtu v EUR 

Kon�trukcje 

42,82 

1 101,49 

1 073,00 

2217,31 

2 106,66 

165,92 

22,14 

2 294,71 

845,49 

845,49 

696,04 

696,04 

805,00 

4 64 1,24 

1 930,00 

1 000,00 

2930,00 

9788,55 

Špecifikova ny 
matertál 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

606,21 

806,84 

74,28 

1 487,33 

2 148,46 

2 148.46 

0,00 

0,00 

0,00 

3 635,79 

0,00 

0,00 

0,00 

3635,79 

Spolu 

42,82 

1 101,49 

1 073,00 

2217 ,31 

2 712,86 

972,76 

96,42 

3 782,04 

2 993,95 

2 993,95 

696,04 

696,04 

805,00 

827 7,03 

1 930,00 

1 000,00 

2930,00 

13 424,34 
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Odberateľ: MPSVR SR, Bratislava Spracoval: 

Projektant: JKSO : 

Dodávateľ: REBISS s.r.o Dátum: 09.08.2019 

Zákazka: Rekonštrukcia kancelárii MPSVR v budove A' ·6 NP 

Objekt: SO 01 • kancelárie 1 519 a 1520 

Prehľad rozpočtových nákladov 

I Por. K6d Kód položky I Popis položky, stavebného dielu, remesla, I Množstvo I Memá I I Jednotkova l Konštrukcie I $pedf1kovaný l DPH I čislo cenníka výkaz-výmer výmera jednotka cena materiál % 

PRÁCE A DODÁVKY HSV 

3 • ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 

01 1 3171 6·1112 Preklady keramické 120/65/1250 mm 2,000 kus 21,41 42,82 20 

3 ·  ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 42,82 42,82 

6· ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 

2 01 1 61099·1111 Zakrývanie vnúl. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií 50,000 m2 3,50 175,00 20 

3 014 61240·3399 Zaplnenie rýh v stenach maltou 2 ,500 m2 12,80 32,00 20 

4 014 61242·5931 Omietka vnútomého ostenia okenného alebo dvemého vapenná štukova 2,500 m2 16,90 42,25 20 
5 011 61248-1118 Potiahnutie vnú!. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu 2,500 m2 10,60 26,50 20 

6 011 63242-1101 Náter penetračný pred samonivelizačným poterom 37,320 m2 1,80 67,18 20 

7 014 63245·1421 Doplnenie cementového pateru pI. do 1 m2, hr. 10-20 mm 13,062 m2 14,36 187,57 20 

8 011 63247·7007 Nivelačna stierka podlahová hrúbky do 5 mm 37,320 m2 15,30 571,00 20 

6· ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: 1 101,49 1 101 ,49 

9· OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 

9 003 94195-5003 Lešenie rahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m 49,500 m2 6,35 314,33 20 

10 011 95290-1111 Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m 36,420 m2 9,50 345,99 20 

11 013 96806-1125 Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 3,000 kus 2,50 7,50 20 

12 013 96807-2455 Vybúranie kov. dvemých zárubni do 2 m2 4,800 m2 25,00 120,00 20 

13 013 97103-3631 Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm 1,800 m2 22,60 40,68 20 

14 01 3 97403-1155 Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm Š. do 20 cm 2,600 m 10,75 27,95 20 

15 013 97901-1111 Zvisla doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie 1,397 15,40 21,51 20 

16 013 97901-1121 Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé dalšie podlažie 1,397 12,58 17,57 20 

17 013 97908-1111 Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do l km 1,397 15,96 22,30 20 

18  013 97908-1 121 Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý dalši l km 34,925 0,56 19,56 20 

19 013 97908-2111 Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m 1,397 12,74 17,80 20 

20 013 97908-2121 Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalšieh 5 m 11,176 1,90 21,23 20 

21 013 97913-1409 Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach 'O' -<lstatný odpad 1,397 35,00 48,90 20 

22 014 99899-1111 Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m 1,568 30,41 47,68 20 

9· OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 1 073,00 1 073,00 
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Prehľad rozpočtových nákladov 

Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Konštrukcie �pecifikovany 

vykaz-vymer vymera material 

VKY HSV spolu: 2217,31 2217,31 

pRACE A DODAVKY PSV 

76 • KONŠTRUKCIE 

763 - Konštrukcie • drevostavby 

23 763 76311-1128 Priečky sadrokart. s izol. hr 125 mm RIGIPS jednod. CW a UW dosky 1x RF hr 12,5 7,000 m2 45,33 317,31 20 
24 763 76311-9011 Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceTová konštrukcia, jednoduché opláštenie 13,600 m2 12.40 168,64 20 

25 763 76311-9210 Základný penetračný náter Grundierung 14,000 m2 1,90 26,60 20 

26 763 76313-6090 Montáž a dodávka nosnej konštr. kazetového podhTadu, hrana E15 37,320 m2 19,55 729,61 20 

27 763 76313-6095 Montáž kaziet. hrana E 15 37,320 m2 3,96 147,79 20 

28 MAT 595 9C1909 Kazetový minerálny podhfad 600x600 mm dodávka 39,186 m2 15,47 606,21 606,21 20 

29 763 99876-3201 Presun hmôt pre drevostavby v objektoch \'}'šky do 12 m 13,988 % 7,90 110,51 20 

763 • Konštrukcie • drevostavby spolu: 2 712,86 2 106,66 606,21 

766 • Konštrukcie stolárske 

30 766 76665-1112 Montáž dvier nekompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do O,8m 2,000 kus 18,50 37,00 20 

31 MAT 611 600801 Dvere DYHA Štandard - 60-90 dodávka 2,000 kus 189,00 378,00 20 

32 766 76666-2811 Demontáž prahov dvier 1-kridlovych 3,000 kus 2,50 7,50 20 

33 766 76668-2111 Montáž zárubni obložkovych pre dvere jednokridl. hr.steny do 170 mm 2,000 kus 50,00 100,00 20 
34 MAT 611 602701 Zárubňa - hr_steny 7 -15 cm - DYHA DB, BK, MHG, transparent dodávka 2,000 kus 196,00 392,00 20 

35 766 76669-5212 Montáž prahov dvier 1·kridl. Š. do 10cm 2,000 kus 5,56 11,12 20 

36 MAT 611 871560 Prah dubovy dížka 80 širka 10cm dodávka 2,000 kus 18,42 36,84 20 

37 766 99876-6202 Presun hmôt pre konštr, stolárske v objektoch vyšky do 12 m 6,866 % 1,50 10,30 20 

766 • Konštrukcie stolárske spolu : 972,76 165,92 806,84 

767 · Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 

38 767 76764·1110 Montáž dverí, dokončenie okovania do zárubne otvár., jednokrid. 2,000 kus 10,50 21,00 20 

39 MAT 549 136425 Kfučka a štit dverovy pre vložku interiér sada 2,000 kus 26,54 53,08 20 

40 MAT 549 136428 Zámok FAB vložka obyč. dodávka 2,000 kus 10,60 21,20 20 

41 767 99876·7202 Presun hmôt pre kovové stav. do pink. konštr. v objektoch vyšky do 12 m 0,950 % 1,20 1,14 20 

767 · Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: 96,42 22,14 74,28 

76 · KONŠTRUKCIE spolu: 3 782,04 2294,71 1487,33 

77 · PODLAHY 

776 • Podlahy povlakové 

42 775 77642·1103 Lepenie podlahovych soklikov textilných 38,000 m 5,50 209,00 20 

4 3  MAT 697 100007 Koberoovy soklik obšivaný dodávka 43,700 m 6,40 279,68 20 

44 775 77651·1820 Odstránenie povlakovych podláh lepených s podložkou 36,420 m2 3,60 131,11 20 

4 5  775 77657·2100 Lepenie povlakovych podláh z textilných pásov 37,320 m2 10,00 373,20 20 

4 6  MAT 697 100005 Koberec prešivaný kancelárska kvalita dodávka 39,186 m2 47,69 1 868,78 20 

4 7  775 99877-6202 Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch vyšky do 12 m 23,603 % 5,60 132,18 20 
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Prehľad rozpočtových nákladov 

Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Konštrukcie Špecífikovaný 

výkaz-výmer výmera materiál 

n6 -Podlahy povlakové spolu: 2993,95 845,49 2 148,46 

n . PODLAHY spolu: 2 993,95 845 ,49 2 148,46 

78 • DOKONČOVACIE PRÁCE 

784-Maľby 

48 784 78440-2801 Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabanim 113,680 m2 0,99 112,54 20 
49 784 78444-1111 MarIJa akrylátová 1 farebná so stropom v miesI. do 3,8m 127,680 m2 2,61 333,24 20 
50 784 78449-B500 Ostatné maliarske práoe, napustenie disperziou Sokrat 2802 127,680 m2 1,96 250,25 20 

784 • Maľby spolu: 696,04 696,04 

78-DOKONČOVACIE PRÁCE spolu: 696 ,04 696, 04 

999 • PSV ostatné 

51 700 99999-7005 Konštrukcie a práce PSV, HZS T5 35,000 hod 23,00 805,00 20 

999 • PSV ostatné spolu: 805,00 805,00 

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 8 277,03 4 641,24 3 635,79 

PRÁCE A DODÁVKY M 

M21 -155 Elektromontáže 

52 921 21 - Elektroinštalácie 1,000 Eur 1 930,00 1 930,00 20 

úprava a doplnenie elektroinštalácie, svietidlá 12 ks 

M21 • 155 Elektromontáže spolu: 1930,00 1930,00 

M24-158 Montáž VZT zariadeni a sušiarni 

53 924 24 - Vzduchotechnika 1,000 Eur 1000,00 1000,00 20 

presun a sprevádzkovanie exisl. klimatizačných zariadeni 

M24 -158 Montáž VZT zariadeni a sušiarní spolu: 1 000,00 1 000,00 

PRÁCE A DODÁVKY M spolu: 2 930,00 2930,00 

Rozpočet celkom: 13 424,34 9788,55 3635,79 
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Zilkazka: Rekonštrukcia kancelilrii MPSVR v budove A' - 6 NP 

Objekt: SO 01 - kancelilrie 1 521 a 1 522 

Odberater: MPSVR SR. Bratislava 

Dodavater: REBISS S.r.o 

Projektant: 

A ZRN Konštrukcie I Specifikovany materiál 

1 HSV:+ ___ 2217'311 
2 i PSV: 4 64 1,24 

3 --t�E� -I 2 930-'0-0-,1-_-_ 

4 liné: 

5 Súčet: 9-788,55j -
projektant, rozpočtár, cenár 

dátum: podpis: 

pečiatka: 

odberatef, obstarávater 

dátum: podpis: -----------
pečiat'ka: 

3635,79 

.-
3635,791 

Kryci list rozpočtu v EUR 

Miesto: Bratislava Rozpočet: 

JKSO: Spracoval: --
Dňa: 9.8.2019 

IČO: --
IČO: 35 90 5 689 

IČO: 

-1- ----+-
I 

SpoluZRN B IN - Individuálne náklady c 

2217,31 6 I Práce nadčas 11 Zariadenie staveniska -----------
8277,0, 7 : Murárske vypomoce -- t- ------ 12 Prevádzkové vplyvy �'ažené podmienky 

14 

2 930,OC 8 Bez pevnej podlahy 
-�-----

9 

--
Zmluva č.: 

DIČ' -
DiČ 2 021919691 

OIC 

-I 
NUS - náklady umiestnenia stavby 

13424,34 10 
_------tll----tl------- - -------- ----------�I 

Súčet riadkov 6 až 9: I 1 5  . Súčet riadkov 11 až 14: 

dátum: 

podpis: 

pečiatka: 

dodávater, zhotoviter 

REBIS$ s r. toutinovská ��1 Bratislava 
I : 3� 905 68�:'pIC: 2021919691 

lv DPH: SI\.i!021919691 

O ON - ostatné náklady 

16 1 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 

-17 I Inžinierska činnost' -
-

-----­
I 

18 Projektové práce 

19 
I 20 Súčet riadkov 16 až 19: 

E I Celkové náklady 

21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 
----t 

22 DPH 20% z: 13424,34 --
23 j DPH 0% z: 

24 Súčet riadkov 21 až 23: 

I F Odpočet - pripoéet 

i 

13424,34 --
2 684,87 -

16 109,21 

I 



Odberateľ: MPSVR SR, Bratislava 

Projektant: 

Dodávater: REBISS s.r.o 

Zákazka: Rekonštrukcia kancelárii MPSVR v budove A' · 6  NP 

Objekt : SO 01 • kancelárie 1521 a 1522 

Popis položky, stavebného dielu, remesla 

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu : 

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: 

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : 

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 

763 - Konštrukcie - drevostavby spolu: 

766 - Konštrukcie stolárske spolu : 

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: 

76 - KONŠTRUKCIE spolu : 

776 - Podlahy povlakové spolu : 

77 - PODLAHY spolu : 

784 - Marby spolu: 

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu : 

999 - PSV ostatné spolu : 

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 

M21 - 155 Elektromontáže spolu: 

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarní spolu : 

PRÁCE A DODÁVKY M spolu: 

Rozpočet celkom: 

Spracoval: 

JKSO: 

Dátum: 09.08.2019 

Rekapitulácia rozpočtu v EUR 

Konštru kcie 

42,82 

1 101,49 

1 073,00 

2217,31 

2 106,66 

165,92 

22,14 

2 294,71 

845,49 

845,49 

696,04 

696,04 

805,00 

4 641,24 

1 930,00 

1 000,00 

2930,00 

9788,55 

Špecifikovaný 

maleriél 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

606,21 

806,84 

74,28 

1487,33 

2 148,46 

2 148,46 

0,00 

0,00 

0,00 

3 635,79 

0,00 

0,00 

0,00 

3635,79 

Spolu 

42,82 

1101,49 

1 073,00 

2217,31 

2 712,86 

972,76 

96,42 

3 782,04 

2 993,95 

2 993,95 

696,04 

696,04 

805,00 

8277,03 

1 930,00 

1 000,00 

2930,00 

13 424,34 

Strana 1 



Odberateľ: MPSVR SR, Bratislava Spracoval: 

Projektant: JKSO: 

Dodávateľ: REBISS s.r.o Dátum: 09.08.2019 

Zákazka: Rekonštrukcia kancelárií MPSVR v budove A' • 6 NP 

Objekt: SO 01 • kancelárie 1521 a 1522 

Prehľad rozpočtových nákladov 

Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Kon�trukcie Specifikovany 
vykal-vymer vymera materiál 

PRÁCE A DODAVKY HSV 

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 

011 31716-1112 Preklady keramické 120/65/1250 mm 2,000 kus 21,41 42,82 20 

3 ·  ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 42,82 42,82 

6· ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 

2 011 61099-1111 ZakľYvanie vn ú\. okenných otvorov, predmetov a konštrukcii 50,000 m2 3,50 175,00 20 

3 014 61240-3399 Zaplnenie rýh v stenách maltou 2,500 m2 12,80 32,00 20 

4 014 61242-5931 Omietka vnútomého ostenia okenného alebo dvemého vápenná štuková 2,500 m2 16,90 42,25 20 

5 011 61248-1118 Potiahnutie vnút. stien sklovláknitYm pletivom vtlačeným do tmelu 2,500 m2 10,60 26,50 20 

6 011 63242-1101 Niiter penetračný pred samonivelizačným poterom 37,320 m2 1,80 67,18 20 

7 014 63245-1421 Doplnenie cementového poteru pI. do 1 m2, hr. 10-20 mm 13,062 m2 14,36 187,57 20 

8 011 63247-7007 Nivelačná stierka podlahová hrúbky do 5 mm 37,320 m2 15,30 571,00 20 

6· ÚPRAVY POVRCHOV, PODLA HY, VÝPLNE spolu: 1 101,49 1101,49 

9· OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 

9 003 94195-5003 Lešenie rahké prac, pomocné výš. podlahy do 2,5 m 49,500 m2 6,35 314,33 20 

10 011 95290-1111 Vyčistenie budov byt. alebo občian. vystavby pri výške podlažia do 4 m 36,420 m2 9,50 345,99 20 

11 013 96806-1125 Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 3,000 kus 2,50 7,50 20 

12 013 96807-2455 Vybúranie kov. dvemych zárubni do 2 m2 4,800 m2 25,00 120,00 20 

13 013 97103-3631 Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm 1,800 m2 22,60 40,68 20 

14 013 97403-1155 Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm Š. do 20 cm 2,600 m 10,75 27,95 20 

15 013 97901-1111 Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie 1,397 15,40 21,51 20 

16 013 97901-1121 Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie 1,397 12,58 17,57 20 

17 013 97908-1111 Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km 1,397 15,96 22,30 20 

18 013 97908-1121 Odvoz sute a vybúraných hmôt na skiadku každý dalši 1 km 34,925 0,56 19,56 20 

19 013 97908-2111 Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m 1,397 12,74 17,80 20 

20 013 97908-2121 Vnútros\. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalši ch 5 m 11,176 1,90 21,23 20 

21 013 97913-1409 Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach '0' -<lstatný odpad 1,397 35,00 48,90 20 

22 014 99899·1111 Presun hmôt pre opravy v objektoch vyšky do 25 m 1,568 30,41 47,68 20 

9· OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 1 073,00 1 073,00 
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Prehľad rozpočtových nákladov 

Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množs!Vo Konštrukde Speciflkovany 

vykal-vymer vymera materiál 

2217 ,31 2217,31 

PRÁCE A DODÁVKY PSV 

76 - KONŠTRUKCIE 

763 - Konštrukcie - drevostavby 

23 763 76311-1128 Priečky sadrokart, s izol. hr 125 mm RIGIPS jednod. CW a UW dosky 1x RF hr 12,5 7,000 m2 45,33 317,31 20 
24 763 76311-9011 Demontáž sadrokartonovej priečky, jednoduchá nosna ocerova konštrukcia, jednoduché opiMtenie 13,600 m2 12,40 168,64 20 

25 763 76311-9210 Základny penetračný náter Grundierung 14,000 m2 1,90 26,60 20 

26 763 76313-6090 Montáž a dodavka nosnej konštr. kazetového podhradu, hrana E15 37,320 m2 19,55 729,61 20 

27 763 76313-6095 Montáž kaziet, hrana E15 37,320 m2 3,96 147,79 20 

28 MAT 595 9C1909 Kazetovy minerálny podhrad 6oox6oo mm dodávka 39,186 m2 15,47 606,21 606,21 20 

29 763 99876-3201 Presun hmôt pre drevostavby v objektoch vyšky do 12 m 13,988 % 7,90 110,51 20 

763 - Konštrukcie -drevostavby spolu: 2 712 ,86 2106 ,66 606,21 

766 - Konštrukcie stolárske 

30 766 76665-1112 Montaž dvier nekompl. olvar. do zarubne 1-kridl. do O,Sm 2,000 kus 18,50 37,00 20 

31 MAT 611 600801 Dvere DÝHA Štandard - 60-90 dodávka 2,000 kus 189,00 378,00 20 

32 766 76666-2811 Demontáž prahov dvier 1-krídlovych 3,000 kus 2,50 7,50 20 

33 766 76668-2111 Montáž zarubni obložkovych pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm 2,000 kus SO,OO 100,00 20 
34 MAT 611 602701 Zarubňa - hr.steny 7-15 cm - DÝHA DB, BK, MHG, transparent dodávka 2,000 kus 196,00 392,00 20 

35 766 76669-5212 Montaž prahov dvier 1-kridt. š. do 10cm 2,000 kus 5,56 11,12 20 

36 MAT 611871560 Prah dubovy dižka 80 šírka 10cm dodávka 2,000 kus 18,42 36,84 20 

37 766 99876-6202 Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch vyšky do 12 m 6,866 % 1,50 10,30 20 

766 - Konštrukcie stolárske spolu: 972 ,76 165 ,92 806,84 

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 

38 767 76764-1110 Montáž dveri, dokončenie okovania do zárubne olvár, , jednokríd. 2,000 kus 10,50 21,00 20 

39 MAT 549 136425 Kručka a štit dverovy pre vložku interiér sada 2,000 kus 26,54 53,08 20 

40 MAT 549 136428 Zámok FAB vložka obyč. dodávka 2,000 kus 10,60 21,20 20 

41 767 99876-7202 Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konŠIr. v objektoch výšky do 12 m 0,950 % 1,20 1,14 20 

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: 96 ,42 22,14 74 ,28 

76 - KONŠTRUKCIE spolu: 3 782,04 2 294 ,71 1 487,33 

77 - PODLAHY 

776 - Podlahy povlakové 

42 775 77642-1103 Lepenie podlahovych soklíkov textilných 38,000 m 5,50 209,00 20 

43 MAT 697 100007 Kobercovy soklík obšívaný dodávka 43,700 m 6,40 279,68 20 

44 775 77651-1820 Odstránenie povlakovych podláh lepených s podložkou 36,420 m2 3,60 131,11 20 

45 775 77657-2100 Lepenie povlakovych podláh z textilných pásov 37,320 m2 10,00 373,20 20 

46 MAT 697 100005 Koberec prešívaný kancelárska kvalita dodávka 39,186 m2 47,69 1 868,78 20 

47 775 99877-6202 Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch vyšky do 12 m 23,603 % 5,60 132,18 20 
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Prehl'ad rozpočtových nákladov 

Popis položky, stavebného dielu, remesla, Množstvo Konštrukcie Specífikovaný 

výkaz-výmer výmera marenál 

776 - Podlahy povlakové spolu: 2993,95 845,49 2 14l1,46 

n - PODLAHY spolu: 2993,95 845,49 2 14l1,46 

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE 

784· Mal'by 

48 784 78440-2801 Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabanim 113,680 m2 0,99 11 2,54 20 

49 784 78444-1111 MarIJa akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3.8m 127,680 m2 2.61 333,24 20 

50 784 78449-6500 Ostatné maliarske práce, napustenie disperziou Sokrat 2802 127,680 m2 1, 96 250,25 20 

784 • Mal'by spolu: 696,04 696,04 

78· DOKONČOVACIE PRÁCE spolu: 696,04 696,04 

999 • PSV ostatné 

51 700 99999-7005 Konštrukcie a práce PSV, HZS 15 35,000 hod 23,00 805,00 20 

999 • PSV ostatné spolu: 805,00 805,00 

PRÁCE A DODAVKY PSV spolu: 8 277,03 4 641,24 3 635,79 

pRACE A DODAVKY M 

M21 • 155 Elektromontáže 

52 921 21 - Elektroinštalácie 1,000 Eur 1 930,00 1 930,00 20 

úprava a doplnenie elektroinštalácie, svietidlá 12 ks 

M21 · 155 Elektromontáže spolu: 1930,00 1930,00 

M24 · 158 Montáž vn zariadeni a sušiarni 

53 924 24 - Vzduchotechnika 1 .000 Eur 1000,00 1000,00 20 

presun a sprevádzkovanie exist. klimatizačných zariadení 

M24 · 158 Montáž VZT zariadeni a sušiarni spolu: 1 000,00 1 000,00 

PRÁCE A DODAVKY M spolu: 2930,00 2930,00 

Rozpočet celkom: 13 424,34 9788,55 3635,79 

Strana 3 


